Testimonis son daquestes coses: En Garroç, 
en Jacme dc Ccruera, cn G. dc Moneada, en 
G. Danglesola, cn R. de Timor. 

Senyal Q¡l den G, scriua notari del senyor Rey 
qui per manament seu aquestes c o s e í feu scriure 
el loch, el dia c en lavn damunt dits. 
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hi videbitur recipiam sub aduocationc mea ne 
sub patrocinio meo, nec aliquid malicióse h a -
gam uel dicam in aliqua causa recepta sub aduo-
catione mea; et si in principio, medio ucl fine 
cause, injusta michi causa uideatur, statim dicam 
i l l i quem deffendam, ct contra mcam bonam 
conscienciam in aliquo non allcgabo, et nun-
quam pactum laciam cum eo quem juvabo quod 
aliqua certa porcio illius rei de quaagatur debeat 
esse mea, nec instruam uel informabo partos nisi 
de ueritate dicenda. 

ii Quod ckrkus non aduocel in curia ¡ecularis.— 

Constituimus itaque quod aliquis elcricus non 
aduocet in curia seculari. 

iij Quod omnes hiles infra iij. menses terminen-

tur.—Et omnes littes, quantecumque quantitatis 
uel conditionis fuerint, infra tres menses a tem-
pore littis contéstate penitus ílniantur, nisi causa 
testium uel instrumentorum ucl absència judicis 
differre oportucrit. 

iiij Quod planta appellationum infra ij, inenses fi-

niantur.—Volumus inïupcrquod omnúim appcl-
lationum placita in duos menses finiantur, nisi 
testes uel instrumenta uel alie probationes pro-
duci debuerint que sint in locis remotis; ct tune 
detur dilació ultra duos menses secundum loci 
distanciam, 

v Quod nullus clericuspossil esse notarius.—ítem 

statuimus quod nullus elcricus portans coronam 
uel in sacris ordinibus constitutus sit publicus 
notarius, nec facial instrumenta publica siuc tes
tamenta aut cartas nupciales ucl alicujus con-
tractus, immo ¡Ha ab omni jndicio et credulitate 
penitus repellantur. Et si post assumptum offi-
cium tabellionatus clericus fíat uel coronam por-
taucrít tabellionatus officio priuetur. 

vj Quod nullus sit notarius nisi fuerit ciáis et ela-

lis xxv. atmorum.—Et nullus in scriptorem publt-
cum statuatur nisi in eadem uilla ucl suburbiis 
habuerit propium domicilium. Nec sit publicus 
notarius nisi viecsimum quintum annum excesse-
rít; et tune vicario presentetur et a duobus littc-
ratis juris de ejus seiencia scrutetur, ct si sufti-
ciens ad iustrumenta conficicnda inuenitur reci-
piatur, et juret se esse fidelem et legalem in suo 
officio. Data Valencie . i j . kalendas nouembris 
anno Domini M.CC.xl. séptimo. 

Signum Jacobi Dci gracia regis Aragonum,